



Wrocław, 29 września 2020r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę ultrasonografu urologicznego z głowicami: konweksową, liniową i endorektalną, dostawę ultrasonografu wielofunkcyjnego z głowicą umożliwiającą diagnostykę klatki piersiowej płuc oraz dostawę pompy infuzyjnej strzykawkowej ze stacjami dokupującymi na 6 stanowisk intensywnego nadzoru, znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.68.2020

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) dalej Pzp informuje, że wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia dalej SIWZ w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 55 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy pkt. 3) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o 386 000 aktywnych kanałów przetwarzania ?

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 56 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy pkt. 9) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o zakresie częstotliwości pracy min. od 2 MHz do 18 MHz.?

Odpowiedź na pytanie nr 56: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 57 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt 17.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o 4 pasmach częstotliwości harmonicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 57: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 58 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt 24.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf regulacji bramki dopplerowskiej od 1,0 – 16 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 58: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 59 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt 27.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o automatycznej korekcji kąta bramki dopplerowskiej za pomocą jednego przycisku w zakresie Min. +/- 60 stopni?

Odpowiedź na pytanie nr 59: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 60 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt 28.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf bez automatycznej korekcji prędkości ultradźwięków?

Odpowiedź na pytanie nr 60: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 61 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt 37.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o zapisie obrazów w formatach: DICOM, JPG, oraz pętli obrazowych (AVI) w systemie aparatu z możliwością eksportu na zewnętrzne nośniki typu PenDrive lub płyty CD/DVD?

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 62 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt 38.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf bez możliwość jednoczesnego zapisu obrazu na wewnętrznym dysku HDD i nośniku typu PenDrive oraz wydruku obrazu na printerze. Wszystkie 3 akcje dostępne po naciśnięciu jednego przycisku?

Odpowiedź na pytanie nr 62: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 63 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt 44.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o ilość pomiarów możliwych na Min. 8 jednym obrazie

Odpowiedź na pytanie nr 63: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 64 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt Va.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o głowicy convex o zakresie częstotliwości obrazowania 2,0 do 5,0 MHz, liczbie elementów 192 4 pasmach częstotliwości harmonicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 64: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 65 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt Vb.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o głowicy liniowej o zakresie częstotliwości obrazowania 4,5 do 12,0 MHz, liczbie elementów 192 i 3 pasmach częstotliwości harmonicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 66 (dot. pakietu nr 2):

(dotyczy. Pkt Vc.) Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy ultrasonograf o głowicy convex o zakresie częstotliwości obrazowania 1,5 do 4,0 MHz, liczbie elementów 192 3 pasmach częstotliwości harmonicznych?

Odpowiedź na pytanie nr 66: Zapisy SIWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SIWZ czy w przypadku modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

ZMIANA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 12a w związku z art. 38 ust. 4 i 4a pkt. 2) PZP zmienia termin składania i otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 05.10.2020r. na dzień **06.10.2020r o godz. 11.00.**

Ofertę wraz z wymaganymi oświadczeniami i/lub dokumentami należy złożyć (wczytać) w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/4wsk/proceedings> do dnia **06.10.2020r. do godz. 10.30** na zasadach określonych w SIWZ.

Pozostałe terminy zawarte w SIWZ i ogłoszeniu opublikowanym w DzUUE pod numerem 2020/S 184 – 443647 z dnia 22/09/2020 zmieniają się odpowiednio.

KOMENDA
1. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO POLIKLINIKA
SP. z o.o. we Wrocławiu

.....
(podpis i pieczęć Kierownika, Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)